
 令和６年４月２３日   

 

伊豆市商工会会員 各位  

伊 豆 市 商 工 会 

 

令和６年度特産品等販路開拓支援事業の実施に係る 

「むらおこし特産品等」の募集について 

 

日頃は、本会事業に格段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、静岡県商工会連合会にて、商工会のむらおこし事業および商工会

の支援により開発された小規模事業者の商品等の販路開拓を支援するため、標記事

業を別紙１のとおり実施することとなりました。 

  つきましては、本事業における支援を希望する商品の募集を行いますので、お申

し込み頂きますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

 【申込方法について】  

  ・「別紙１」の支援内容についてご確認いただき、「別紙２」の支援申込書（※商品画

像も含む）にご記入の上（記入例を参照）5 月 24 日（金）までに、伊豆市商工会

宛メール（ izu@izucci.jp）にお送りください。  

 

【申込についての留意点】 

 １、効果的な支援とするため、主に新規申込事業者（これまで本事業に申込実績のな

い事業者）及び新商品申込事業者を対象に商品を事前に確認する「商品評価・相談

会」を開催します。 

２、支援は、事前の確認内容（申込事業所の希望、商品の課題・特性など）を勘案し

て、静岡県商工会連合会の特産品等販路開拓支援事業実行委員会で調整をさせて頂

きますので予めご承知おき下さい。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

担 当：伊豆市商工会  高橋・酒井・加藤  

 Tel 0558-72-8511 

Fax 0558-72-5482 

E-mail izu@izucci.jp 

mailto:izu@izucci.jp

